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k.ú.Nákří
obec Nákří

k.ú. Pašice
obec Pištín

k.ú. Olešník
obec Olešník

k.ú. Záblatí
obec Dříteň

k.ú. Plástovice
obec Sedlec

k.ú. Malovičky
obec Malovice

k.ú. Lékařova Lhota
obec Sedlec k.ú. Sedlec u Č.B.

obec Sedlec

k.ú. Malovice u Netolic
obec Malovice

k.ú. Mydlovary u Dívčic
obec Mydlovary

5.53.01/III.

5.53.01/III.

5.66.01/V.

5.54.11/IV.

5.50.01/III.

5.50.01/III.

5.52.01/III.

5.54.11/IV.

5.29.01/II. 5.29.01/II.

5.53.11/IV.

5.29.01/II.

5.21.10/IV.

5.67.01/V.

5.53.01/III.

5.21.10/IV.

5.32.14/V.

5.32.01/III.

5.53.11/IV.

5.67.01/V.

5.67.01/V.

5.50.11/III.

5.32.11/IV.

5.66.01/V.

5.29.04/III.

5.32.14/V.

5.53.11/IV.

5.32.11/IV.

5.29.11/II.

5.32.14/V.

5.50.11/III.

5.52.01/III.

5.50.11/III.

5.52.01/III.

5.32.14/V.

5.53.01/III.

5.71.01/V.

5.71.01/V.
5.47.00/III.

DI-1/vps

Zoi-1

RE-1

SNÚ-1

SNÚ-2

DI-D7/5a/vps

DI-D7/5b/vps

TI-Ep10/vps

TI-čov1/vps

TI-čov3/vps

TI-čov2/vps

TI-1/vps

VS-1

VS-3

VS-2

VP-1

VP-2

Bvp-2

Bvp-1

Bv-12

Bv-9

Bv-7

Bv-10

Bv-13

Bv-8

Bv-3

Bv-1

Bv-2

Bv-6

Bv-5

Bv-4

Bv-15

Bv-11

Bv-14

OVs-1

B-1

B-2 VSs-1

Ü

Ü

Legenda

řešené území

zastavěné území k 1. 11. 2009

vzdálenost 50 m od okraje lesa

investice do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti - odvodnění
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! ! ! ! ! !
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plochy změn

bonitovaná půdně ekologická jednotka

72914 / III. bonitovaná půdně ekologická jednotka / třída ochrany zemědělské půdy

Bv-1

5.67.01/V.
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Měřítko 1:5 000

G

zemědělská půda s třídou ochrany III.

zemědělská půda s třídou ochrany IV.

zemědělská půda s třídou ochrany V.

pozemky určené k plnění funkcí lesa


